2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.05.2014
	№
	298

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Определение права обратившихся граждан на получение твердого топлива в пределах социальной нормы, выдача справок, с указанием количества полагающегося топлива» утвержденный постановлением Администрации Берёзовского городского округа

от 05.03.2012 № 126

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Коллегии Кемеровской области от 24.06.2011 № 288 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Кемеровской области», в целях повышения качества предоставления муниципальных услуг населению  Березовского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Определение права обратившихся граждан на получение твердого топлива в пределах социальной нормы, выдача справок, с указанием количества полагающегося топлива» утвержденный постановлением Администрации Берёзовского городского округа от 05.03.2012 № 126 дополнив текст регламента пунктом 2.2.1. следующего содержания:

«2.2.1. Муниципальная услуга непосредственно предоставляется Муниципальным автономным учреждением «Берёзовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - МАУ «БМФЦ»). Адрес: 652420, Кемеровская область, г. Березовский, проспект Ленина, д.21, помещение 63; время консультаций: понедельник-четверг с 8-30 до 20-00, пятница с 8-30 до 17-30, суббота с 9-00 до 14-00, телефон: 8 (384 45) 3-43-53; электронный адрес: bmfcz@ya.ru.
Ответственными за исполнение муниципальной услуги являются  уполномоченные должностные лица МАУ «БМФЦ», ответственные за выполнение конкретного административного действия согласно соответствующему регламенту (далее - должностные лица).»
2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование настоящего постановления в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросам городского развития  Попова А.Г.

4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Березовского

городского округа

                                           Д.А.Титов

А.М.Шерин

3-18-52